



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.27.03.2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych**.
Znak sprawy **ZP-2200- 12/17**

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr

1. Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 6 poz. 1 preparat ambroxol inj. 0,015 g/2 ml, posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania u dzieci?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby lek posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania u dzieci.

2. Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 6 poz. 1 preparat ambroxol inj. 0,015 g/2 ml, posiadał zarejestrowaną możliwość podania preparatu dożylnie, domięśniowo i podskórnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby lek posiadał zarejestrowaną możliwość podania preparatu dożylnie, lub we wlewie i dopuszcza aby lek posiadał możliwość podania domięśniowo lub podskórnie.

3. dotyczy pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **produktu równoważnego** <LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100ml > w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką **o pojemności 11ml (13g)?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści lek w ampułkostrzykawkach – pozostałe warunki jak w SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie, tabletki/kapsułki o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań (tabletek i ampułek) z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku, w zakresie kilogramów wyrażamy zgodę na przeliczenia leków recepturowych w pakiecie 1 z wyłączeniem pozycji 6 i 9

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań



CERTYFIKAT 2015/22



DNV-GL

ISO 9001



DNV-GL

ISO 14001



DNV-GL

PN-N-18001

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000475320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
68 347 000,00 ZŁ

miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości w/w opakowań do dwukrotnej ilości wagi lub objętości.

7. Prosimy o doprecyzowanie jak postąpić w przypadku leków o wstrzymanej lub zakończonej produkcji – czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny oraz na informację pod pakietem?

Odpowiedź: W w/w przypadkach Zamawiający wyraża zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez ponoszenia kary

E. Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PIIRI ICZNYCH

mgr Ela Kwaśnicka